
. . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

 

Obec  Vysoká nad Labem 
 
 

OZNÁMENÍ 
o konání zasedání zastupitelstva obce Vysoká nad Labem 

které se bude konat 
v pondělí 13.11.2023 

od 17.00 hod. 
 v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

Program jednání: 
 

1. Zahájení, schválení programu a zápisu 
2. Vyhodnocení výběrového řízení na nájem (pacht) občerstvení u 

rozhledny Milíř 
3. Možnost zřízení dětské skupiny pro děti předškolního věku  
4. Pravidla pro poskytování dotací z rozpočtu obce pro rok 2024 
5. Návrh rozpočtu na rok 2024, rozpočtový výhled na další období 
6. Smlouva o zajištění přepravy MHD pro rok 2024  
7. Smlouva o právu provést stavbu „VD Opatovice, oprava vorové 

propusti“ 
8. Smlouva o spolupráci mezi Královéhradeckým krajem a obcí Vysoká 

nad Labem při zadávání veřejné zakázky na stavební práce „III/29810 
Vysoká nad Labem – Hradec Králové (Třebeš), I. etapa“ 

9. Rozpočtové opatření č.8/2023 
10. Informace starosty, různé 

 
 
Vyvěšeno: 6.11.2023     Sejmuto: 
 

 
 
 
 

 
Obec   Vysoká nad Labem 
503 31 Vysoká nad Labem 
Tel.      :  495 580 130 
E-mail :  info@vysoka-nad-labem.cz 
https://www.vysoka-nad-labem.cz/ 

Ing. Jiří Horák, starosta 


		2023-11-07T07:18:13+0100
	Ing. Jiří Horák




